— 1 —

淄博市人民政府
关于调整 2022 年全市重点技术改造项目、

重点物流项目、服务业重点项目
名单的通知

淄政字〔2022〕88 号

各区县人民政府，高新区、经济开发区、文昌湖区管委会，市政

府各部门，各有关单位，各大企业，各高等院校：

按照市委、市政府部署要求，经研究，决定对淄政字〔2022〕

23 号文件公布的 2022 年全市重点技术改造项目、重点物流项目、

服务业重点项目名单进行调整，现就有关事项通知如下。

一、调整情况。重点技术改造项目调整情况：新增项目 204

个，调出项目 50 个，调整后为 507 个。重点物流项目调整情况：

新增项目 6 个，调出项目 3 个，调整后为 34 个。服务业重点项目

调整情况：新增项目 23 个，调出项目 12 个，调整后为 136 项。

二、有关要求。各级各有关部门要深入分析当前经济形势，

克服疫情给重点项目推进带来的不利影响，进一步细化分解项目

— 2 —

推进责任，创新项目推进措施，大力提升审批服务效率和要素保

障水平，加快落实项目建设条件，强化项目全程调度管理，确保

圆满完成年度投资计划。调出项目不再享受年度优惠政策。

附件：1.2022 年淄博市重点技术改造项目调整名单

2.2022 年淄博市重点物流项目调整名单

3.2022 年淄博市服务业重点项目调整名单

淄博市人民政府

2022 年 8 月 30 日